c ü Q.-] í
PREFEITÜRAMUNICIPALDEECHAPORA

ESTADO DE SAO PAU LO

DECRETO N.' OO'1/2+)08

"Dispõe sobre o valor da Unidade: Fiscal do Munic.ópio cle Echaporã c sobre o valor venal de
innoveis rurais

O$yALDO BEr-U$Qq.JE, pr ileití;' í-4.}licical de

Echcaporã, Con'larga c]e Assim, E]]:;]u..]c: {::ü !3üo l):;l.llo.

no uso das atribuições que Ihe são t;clrlfcridas pela

L.O.M., art. 66: incisa VI

D E:C R E T A

Art. l.o -. A Unidade Fiscal do Município de} Echaporã

- UFME, prevista na Lei Municipal n.' 1 .081/94 -- Código Tributário do ItHunicíflin Je Echiaporã,

tem seu valor fixado para o mês de janeiro d'a 2008 eni R$ 1 ,30 (um rabi e trinta cf.!ntavos}

Art. 2.o - O valor ae imóveis loc iizaclo l:GJra do

perímetro urbano é avaliado em R$ 7.000,0üisete mii reais) por alqu-aileü

Art. 3.o - Este decreto entrai-á

sua publicação, com seus efeitos a partir de: Ot de janeiro de 2U08.

'íl;c*r !";.:] data (ie

AÜ.4.o Revogar-se as aisposiçõcs ,!m contrário

Prefeitura Municipal de Echaporã, em

C)2 dejaneiro cle 2008

O$VÁI.nO, E!eÍ)!J$QtjE

l:'refeito hlüílicipa

Registrado e puk)!içado n.esta Se( i"ia rr'iesrTia

data supra

Praça Riodante Fontana, 10 -- Centro Echaporã-SP -- CEP: 19830-000
Fones:(18) 3356-1230 3356-1414--3356-1413--3356-1365-- Fax:(18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001 -00 e-mail: pmechapora(@netccr.com.br